3

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановление

администрации Березовского городского округа
На основании пункта 5 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», Устава Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 08.09.2014 № 561  «Об утверждении состава городской психолого-медико-педагогической комиссии».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Березовского

городского округа
М.В.Шмулевич